PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU GUAÇU
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal Prefeito Ademar João Estevam
Secretaria Municipal de Administração

ASPER

PORTARIA N° 389/2021
Dispõe sobre Nomeação de membros que constituirão a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil - COMPDEC.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu-Guaçu, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1. Nomear os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil COMPDEC:

I-Coordenador: Samuel Albino, Guarda Civil Municipal 1 Classe
II Secretaria-Executiva: Fabio Roberto de Melo, GCM 2 Classe
IlI - Setor Técnico: Marcelo Domingues da Silva, GCM2" Classe

IV - Setor Operativo: André Rodrigues, Operário
Fabio Roberto de Melo, GCM 2" Classe
Marcelo Domingues da Silva, GCM 2" Classe
Ricardo Pereira Martins, Coletor
Vagner de Jesus Vieira, Operário
Waldemar Rasné Alves, Coletor

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Embu-Guaçu, aos 25 (vinte e cingøTdins do mês de ngvembro de 2021.

José Antônio Pereira
Trefeito Muniipal

Publicada e Registrada na Seçretaria Municipal de Governo, aos 25 (vinte e
cinco) dias do mês de novembro de 202

Rua Cel. Luiz Tenório de Brito, 458 - Embu-Guaçu - SP- CEP 0690-000 emal: qhnivisltncaoi@enbuguncu.sp.gov.r

{ "type": "Document", "isBackSide": false }